台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年1月22日

發文字號：（114）汽貨聯清字第025號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年1月21日(114)汽貨國民字第029號函轉交通部公路局114年1月20日路運綜字第1145001144B號函辦理，轉知有關公路局重申汽車貨運業及汽車貨櫃貨運業配合港區船舶到港裝卸貨物作業，有調派所屬逾65歲大型車職業駕駛人駕駛限行時段(上午6時至下午6時)以外時段之需要者，應備文件及申請程序一案，如附公路局上函影本供參，敬請 查照。
說明：公路局旨函說明如下：
一、依據交通部113年12月31日交運字第11300335103號函辦理。

二、本局111年修正應備文件及申請程序時，業以本局111年11月14日路運綜字第1110143259號函向貴會說明，重申應備文件及申請程序：

  (一)駕駛人及車輛之港區通行証影本。

  (二)汽車運輸業者檢具切結書(記載乘載日期及時段等相關資訊)。

  (三)屬逾65歲駕駛人配合出勤之名單(含駕駛姓名及身分證字號)。

  (四)由汽車運輸業者檢附上開資料載明申請事由及申請駕駛時段，向所轄監理所站提出申請核准(得以傳真等方式申請)，各區監理所站依上開合理時段核准各該逾65歲駕駛人可容允行駛之起訖日期及時間，其核准期限最長以6個月為限，並於函文中載明務必須將公文隨車攜帶備查，並限搭配當日港區載明車號之裝卸貨物官方資料(如:港區磅單、領貨單等)，方為有效。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]EX

w w: K|k /AR
RAEER S laan
~<“Ljﬁl__
TBIRHH &
doak 0 108234 24b W ¥ 2 & R E£7655%
o T INES L
W4 F 35 © 02-23070123 5 #3706

%ﬂb"ﬁ)ﬁ’? @.ﬁ: i%3;7":162130?};€7*§ 4$"E\ 1 02-23070245
EF154 * hylee@thb.gov.tw

SxXHPERBAELGEFTLERE NGRS
R A&
FXBH PERREI4FEIA208
BFXFE  BELEF H1145001144B3%
#y o LEM
FERBFESRIFEAR
e '
L5 AMARREERAL MG EERSBERMIBRE  \T
SWEE - B IRPRB RS R R IR E B B A K B IRAT 1
B (L6 ZTH68F) NI ZERE 0 BHXH
BREFRF—F EFoRA FER -
B
— RFERBIUBE12A31 8 XEF % 11300335103 5% oF 9%
72 o
—~RAHNIFSERBIXHRFERAFFF > ERAH11IF]1]
Al4B %ELF 1110143259 S RH > €9 EHE
XA W ERF
(DVEBAREHRZBBRATIESAR
(DAL EMEFRAEMEE (LRRBBBAFREAN

B o
(EVBBOSRERARS LML LE(SERBLRY HETF
K

(B ALEHEZRMEHAEH AT F FRRFFER
B TR IR P ESE (BREREET K
W) o KB B IP AT AR b B A TR RS B A B AR 65 R,

®1R > #£2R

[image: image3.jpg]BEBATEATRZ A PRGN EMAERREE
AGME A A TR » 3 ST T AR AL B AN X R4
HE EREREZBSERALRIEHEDETIEH
G BhBHE  AARES) AR -

ERPERAALEENLERAENCLAMAS TERAAEIBGK T EN LR ¥
NELEAMAE PERBALRBEENLERENGLEAMS S
Bk RBA S RAHEEE - BB LB BT

—=E e el S
sy
VI 12

%2R0 A28